

# **KA Fiber ApS**

Næblerødvej 24  
4250 Fuglebjerg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2020**

**Kamilla Aagaard Andreasen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KA Fiber ApS  
Næblerødvej 24  
4250 Fuglebjerg

e-mailadresse: [info@ka-fiber.dk](mailto:info@ka-fiber.dk)

CVR-nr: 40638989

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 4.855 og en balance den 30. juni 2020 på kr. 1.623.365 med en egenkapital på kr. 44.855.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.849.326</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.978.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.783
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-199.493</b>
Skat af årets resultat .....		204.348
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.855
<b>I alt</b> .....		<b>4.855</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		203.196
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>203.196</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>203.196</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		750.000
Tilgodehavende skat .....		204.349
Andre tilgodehavender .....		415.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.370.141</b>
Likvide beholdninger .....		50.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.420.169</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.623.365</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		4.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.855</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.578.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.578.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.578.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.623.365</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

PERSONALEFORHOLD	2019-2020
Løn og gager	2.780.240
Pensionsbidrag	0
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	197.914
	2.978.154

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### EVENTUALPOSTER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret